Classif.
10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
110
120
130
140
150
16°
17°¢
18°¢
190
20°
21°
220
23°
2490
25°
26°
27°
28°
290
30°
31°
320
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
4Q°
410
420
43°
440
450

Lista de professores -30/12/2024 08:10:00

Nome

MARIA DOS REMEDIOS DE MOURA COSTA
MARIANA FICUCHELLI

MAGALI DURAES BOLZAN

ELIANA DA CONCEICAO M. TERSAROTTO
CLAUDIA CRUZ GUILHERME

APARECIDA CRISTIANE G. DOS ANJOS BARBOSA

KATIA HENRIQUE BARBOZA

MARIA CELOIR FLORES DE ALMEIDA
LUCRECIA APARECIDA DE AGUIAR
ELISABETE CRISTINA DA SILVA ALVES

ROSANA MERCIA PATRAO DA SILVA SCATOLON

OLGA SOARES HERNANDES

ADRIANA AP. ANASCIMENTO DE ALMEIDA
VIVIANE GOMES RODRIGUES

ANDREIA FERREIRA BRAGA RODRIGUES
MOZELITA SODRE ORMANDES GUEDES
MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA SANTOS
MARIA DE LOURDES TRINDADE

ANGELA MARTINS DO CARMO

ROSIMEIRE MENDES BARRETO SILVA

FATIMA APARECIDA GONCALVES DE BRITO

EVELYN PAZINI RIBEIRO

LUCINEIDE SANTOS MELO SILVA
PRISCILA SALVIANO DOS SANTOS DIAS
MARCIA FERREIRA DE CARVALHO LOPES
VANESSA SIQUEIRA DAS NEVES
ADELMA SANTOS DE SOUZA
LUCINEIDE SANTA ROSA

GISELLE BEZERRA DE MENDONCA
ESTELA CARDOSO DO NASCIMENTO
MARCIA REGINA DA SILVA

JUCELIA PAPIN SILVA

CLAUDIA MORALES CUCIO DIOGO
MARCIA PEREIRA DOS SANTOS FREIRE
ROSA MARIA DE ARAUJO SANTOS
ISABEL CRISTINA CORREIA DOS SANTOS
TATIANA CELIA MARIA DE MATOS
VIVIANE APARECIDA BALBINO PEREIRA
ROSEMARY CRISTINA DE SOUZA

MARIA AUXILIADORA RODRIGUES
MARA SANDRA ZOLIN

ESTER CLAUDIO DE SOUZA

ROSAGUE ROSA DE SOUZA DAS ALMAS
ADRIANA MORALES CUCIO LAGO
JESSICA RODRIGUES DA SILVA

Unidade escolar

EE LYDES RAQUEL GUTIERRES

EE RODRIGO SOARES JUNIOR

EE SERGIO BUARQUE DE HOLANDA
EE OSVALDO GIACOIA

EE RODRIGO SOARES JUNIOR

EE LYDES RAQUEL GUTIERRES

EE JOSE MAURO DE VASCONCELOS
EE GREGORIO WESTRUPP

EE LYDES RAQUEL GUTIERRES

EE ALDEMIR DE SOUZA CASTRO

EE OSVALDO GIACOIA

EE MERCIA ARTIMOS MARON

EE VILA SOCIALISTA

EE ECA DE QUEIROZ

EE ROBERTO FRADE MONTE

EE MERCIA ARTIMOS MARON

EE JOSE MAURO DE VASCONCELOS
EE RAUL SADDI

EE RODRIGO SOARES JUNIOR

EE MERCIA ARTIMOS MARON

EE JOSE MAURO DE VASCONCELOS
EE ARLINDO BETIO

EE Gregorio Westrupp

EE ANTONIO BRANCO RODRIGUES JUNIOR

EE OLGA FONSECA

EE VILA SOCIALISTA

EE LYDES RAQUEL GUTIERRES
EE ROBERTO FRADE MONTE
EE ARLINDO BETIO

EE RODRIGO SOARES JUNIOR
EE OLGA FONSECA

EE MERCIA ARTIMOS MARON
EE ROBERTO FRADE MONTE
EE LYDES RAQUEL GUTIERRES
EE OLGA FONSECA

EE LYDES RAQUEL GUTIERRES
EE RAUL SADDI

EE VILA SOCIALISTA

EE ECA DE QUEIROZ

EE JOSE MAURO DE VASCONCELOS
EE JOSE MAURO DE VASCONCELOS
EE ECA DE QUEIROZ

EE VILA SOCIALISTA

EE ROBERTO FRADE MONTE
EE ROBERTO FRADE MONTE

TURMA
4°E
4°C
1°A
3°B
3°A
4°B
5°D
1°B
1°A
1°B
4° A
4°E
2°B
5° A
1°8B
4°F
3°F
4° A
5°F
1°8B
4°B
4°D
4°B
3°B
3°C
1°A
1°F
1°E
5° A
2°B
4°A
1°D
3°A
2°C
1°A
1°B
3°A
1°C
4° A
1°A
4°E
1°A
2°A
3°B
1°A



46°
47°
480
490
500
51°
520
530
540
550
56°
57°
580
590
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
700
710
720
730
740
750
76°
77°
780
790
80°
810
820
830
840
850
86°
87°
880
890
90°
910
920
930

MARIA BETANIA FERNANDES DOS PASSOS
ANGELA CRISTINA DE CAMARGO
DANIELA FRANCO DIAS DE SA

IVANILDE PEREIRA

MARIA NOVAIS SANTOS SERIGIOLI
MARINES SANTANA DA SILVA

MILENE LOPES

CLAUDIA CRISTINA UBIDA DE OLIVEIRA
SIMONE DOS SANTOS PIRES

TAIS DA SILVA LINDORI

GRAZIELA LIMA DA CUNHA

HILZA MARIA DOS SANTOS CARMO
ZILDA MARIA DA SILVA PEREIRA
LUCIANA TEIXEIRA SILVA DE CARVALHO
WALKIRIA GABRIELE ELIAS DA COSTA
MARILIA JULIANA LONGO DA ROCHA
RAQUEL REGIANE DE LIRA

FATIMA DEJANIRA VIEIRA SOSSAI
CRISTIANE CALIXTO DA SILVA

ROSANA VICENCIA PIMENTA DE OLIVEIRA
MARCIA REGINA NEVES GOMES

MARIA JOSE FREIRE BORGES

MEIRE MORASSI

EUNICE RODRIGUES AZEVEDO

ISLENE CRISTINA DOS SANTOS SOUSA
MARGARIDA ANTUNES DE JESUS

NADIR DE LOURDES HORVATO CRUZ
NEIDE DA SILVA

SILVANA ROSARIO DA SILVA

MARCIA SANTOS DE SATELES
GIOVANNA BRUNA SAGGIORO BALERINI
CICERA MICHELE DA SILVA OLIVEIRA
PATRICIA PRADO OZUNA

ALEXSANDRA RENATA SILVA DANTAS
JULIANA CARVALHO BERTO

LEONILDA DE SOUZA FERREIRA

SILVIA HELENA ALMAGRO MEYER
ROSILENE GONCALVES DE AGUIAR
MARLI INOCENCIO PEREIRA GOUVEIA
SOLEMAR CRISTIANE DOS SANTOS MARTINS
APARECIDA NEIDE DOS SANTOS SILVA
ALINE DE ANDRADE BERNARDO RODRIGUES
MONICA NICOLAU SILVA

MARIA APARECIDA SILVA GODOI

ANA PAULA CORREA FREITAS

SIDNEIA SOUZA FERREIRA GOMES
EULINA DE FATIMA RIBEIRO LIMA
FERNANDA DE SOUZA VIEIRA FLOR

EE ARLINDO BETIO

EE ALDEMIR DE SOUZA CASTRO
CANDIDATA JA ASSOCIADA NA DE SUL 1
EE ECA DE QUEIROZ

EE JOSE MAURO DE VASCONCELOS
EE VILA SOCIALISTA

EE OSVALDO GIACOIA

EE GREGORIO WESTRUPP

EE LYDES RAQUEL GUTIERRES
EE ALDEMIR DE SOUZA CASTRO
EE LYDES RAQUEL GUTIERRES
EE VILA SOCIALISTA

EE RAUL SADDI

EE ROBERTO FRADE MONTE

EE JOSE MAURO DE VASCONCELOS
SEM ATRIBUGAO

EE VILA SOCIALISTA

EE JORGE FERREIRA

EE VILA SOCIALISTA

EE ROBERTO FRADE MONTE

EE OLGA FONSECA

EE LYDES RAQUEL GUTIERRES
EE MERCIA ARTIMOS MARON

EE JORGE FERREIRA

EE VILA SOCIALISTA

EE RAUL SADDI

EE ROBERTO FRADE MONTE

EE ALDEMIR DE SOUZA CASTRO
EE RAUL SADDI

EE JORGE FERREIRA

EE ROBERTO FRADE MONTE

EE ECA DE QUEIROZ

EE ROBERTO FRADE MONTE

EE OSVALDO GIACOIA

EE OLGA FONSECA

SEM ATRIBUCAO

EE ARLINDO BETIO

EE ALDEMIR DE SOUZA CASTRO
EE SERGIO BUARQUE DE HOLANDA
EE ARLINDO BETIO

EE MERCIA ARTIMOS MARON
EE OLGA FONSECA

EE ANTONIO BRANCO RODRIGUES JUNIOR

EE JORGE FERREIRA

EE MERCIA ARTIMOS MARON

EE ARLINDO BETIO

EE RAUL SADDI

EE JOSE MAURO DE VASCONCELOS

5°D
4° A

5°B
5°B
3°A
4°B
1°A
2°D
3°A
2°E
3°B
4°B
4°B
1°B

5°A
4°B
5°B
4°C
4°B
3°A
2°E
2°A
5°C
2°A
2°B
3°B
4°C
5°A
4°D
1°C
4°E
5°A
2°A

1°A
4°B
1°B
2°B
2°C
4°D
4°B
3°C
2°D
2°C
2°B
1°C



940

95°

96°

97°

980

990

100°
1010
1020
103°
1040
105°
106°
107°
108°
109°
1100
1110
1120
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
1220
123°
1240
1250
126°
127°
128°
1290
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
1390
140°
141°

RUTH MARIA PEREIRA LEITE

FELIPE FERREIRA DA SILVA

MARCLEBIA DA SILVA GONCALVES
CARLANDIA MOURA E PINHO

JULIANA LORIATO

RENATA FERNANDA SANTOS DE SOUZA
MILENA ELIZABETH DA SILVA SANTOS
EUNICE MARQUES BARBOSA ANANIAS
MARLY APARECIDA LUCIANO
BERENICE MOTA DE OLIVEIRA SILVA
PRISCILA RODRIGUES DA SILVA

DELZA MARIA DE OLIVEIRA

DANIELA AMORIM DE SOUZA

ANDREIA ROCHA DOS SANTOS MONTEIRO
JESSICA SOUZA SANTOS DE FRANCA
DANIEL NUNES DA SILVA

LUCINEA PIRES

ANDREIA PAGANIN DE SOUZA
HELENIR MAZIERO LOPEZ

CRISTIANE REGINA EZARCHI ALVES
MARIA DA CONCEICAO NUNES DA SILVA
SANDRA PAULA SODRE COSTA

ANA LUCIA VILELA CARVALHO RODRIGUES
PATRICIA FERRARINI
CAMILA DIAS LIMA ENTSEV

JESSICA ANDRADE DOS SANTOS
KELYANA PIRES FERREIRA LATIN

DALCA MARIA FLORESTA DA SILVA
VALDIR DELFINO GOMES

RAFAELA SANTOS PAGE

ARLETE DOS SANTOS RODRIGUES
MARIA JOSE TRIZZI

KATIA APARECIDA MIRANDA FERREIRA
MARY FERREIRA MENDONGCA DE CARVALHO
RENATO VITAL DE SA LEOPOLDO
RAIMUNDA DE OLIVEIRA FARIA
ELISANGELA DA SILVA THIAGO
GISLENE MARIA CORREIA DE MELO
HELENA ROSA DE OLIVEIRA

CINTHIA FERREIRA PEREZ

BEATRIZ SILVA CRUZ

EDJANE VIEIRA AGUILERA

VALDICE FERREIRA RAMOS

FLAVIA MARIANA DE BRITO CARDOSO
SYLVIA DANIELLI DE LIMA SILVA

ELENA DE SOUSA SANTOS AFONSO
DENISE APARECIDA DE ALMEIDA
ISAIAS DE OLIVEIRA

EE ARLINDO BETIO

EE ALDEMIR DE SOUZA CASTRO

EE JORGE FERREIRA

EE GREGORIO WESTRUPP

EE RAUL SADDI

EE OSVALDO GIACOIA

EE OSVALDO GIACOIA

SEM ATRIBUICAO

EE MERCIA ARTIMOS MARON

EE RAUL SADDI

EE ECA DE QUEIROZ

EE OLGA FONSECA

EE JOSE MAURO DE VASCONCELOS
EE GREGORIO WESTRUPP

EE GREGORIO WESTRUPP

EE OSVALDO GIACOIA

EE SERGIO BUARQUE DE HOLANDA
EE OSVALDO GIACOIA

EE ECA DE QUEIROZ

EE OSVALDO GIACOIA

EE ECA DE QUEIROZ

EE LYDES RAQUEL GUTIERRES

EE OSVALDO GIACOIA

EE OLGA FONSECA

EE OLGA FONSECA

EE SERGIO BUARQUE DE HOLANDA
EE GREGORIO WESTRUPP

EE JOSE MAURO DE VASCONCELOS
EE RAUL SADDI

EE OLGA FONSECA

EE JORGE FERREIRA

EE OLGA FONSECA

EE JOSE MAURO DE VASCONCELOS
EE JOSE MAURO DE VASCONCELOS
EE GREGORIO WESTRUPP

EE JOSE MAURO DE VASCONCELOS
EE GREGORIO WESTRUPP

EE ROBERTO FRADE MONTE

EE OSVALDO GIACOIA

EE ARLINDO BETIO

EE GREGORIO WESTRUPP

EE ARLINDO BETIO

SEM ATRIBUICAO

SEM ATRIBUICAO

EE GREGORIO WESTRUPP

EE ARLINDO BETIO

SEM ATRIBUICAO

EE JOSE PIAULINO

2°D
5°B
5°B
4°C
5°A
5°C
1°A

2°F
5°B
2°A
4°E
1°D
5°A
5°B
1°B
2°B
2°B
2°B
2°C
2°C
3°E
2°D
2°B
2°C
2°C
5°C
1°E
2°C
2°D
3°D
3°D
2°C
2°B
3°A
2°D
2°A
2°C
3°D
3°A
2°B
3°B

3°C

1°A



1420
143°
1440
1450
146°
147°
1480
1490
150°
1510
1520
153°
1540
1550
156°
157°
158°
1590
160°
161°
162°
163°
164°
165°
166°
167°
168°
169°
170°
171°
172°
173°
174°
175°
176°
177°
178°
179°
180°
181°
182°
183°
184°
185°
186°
187°
188°
189°

THAIS HELENA DE AZEVEDO

MARGARETE ALVES

CAROLINA FRANCISCO FERREIRA

MIRIAM ANTONIA MARTA GENEROSA

JULIA LUISADA DE OLIVEIRA

FABIA DA SILVA

ALEXANDRE PETRAUSKAS BORGES
ESMERALDA DAS DORES MEDEIROS
SANDRA MARIA FRANCELINO

ANA MARIA MANTOVAN GEPES

MARCIA CONCEICAO DA SILVA

LUCIANA FABIANO RODRIGUES BARBOSA
JERONILTON BARBOSA DA SILVA

IOLANDA APARECIDA DA SILVA

MARIA DO ROSARIO RODRIGUES PEREIRA
MARIA DE FATIMA RODRIGUES F. SIQUEIRA
[VONILDA MARIA DA SILVA MELO
FRANCISCA PEREIRA ROCHA MIRANDA
MARIA HELENA OLIVEIRA DO CARMO
ORLANDINA MARIA DA SILVA PEREIRA
SILMARA DE MELO ALVES DA SILVA
REGISLENE MARIA DA SILVA MOURA
GRACIETE BISPO DE ANDRADE

ALINE SANTOS DE BRITO BENEDETTI
SEVERINA SATURNINA DOS SANTOS LEME
SIMONE DE FATIMA RESENDE

KARLA CRISTINE POLANOWISKI DA FONSECA
PAMELA APARECIDA FIGUEIREDO ANDRADE
FERNANDA APARECIDA FORTE

RITA DE CASSIA OLIVEIRA RIBEIRO

TELMA OLIVEIRA DE ALMEIDA FLAUZINO
LENILDA DELMIRO DO NASCIMENTO SOUZA
SILVANA DOS SANTOS FLORENCIO
SIRLEY DE OLIVEIRA SILVA
FABIANA DE MOURA

FABIA JEANE FERREIRA ALVES

MARGARETE APARECIDA DA SILVA MARQUES
ANA PAULA DIAS POMBO

MARIA JULIA MACHADO PINHEIRO

ELIANE MARIA DOS SANTOS

PAULO DOS SANTOS PEREIRA SOUZA
JANETE MONTEIRO ALVES

LUCIANA RODRIGUES LUIZ

THAIS FERNANDES ARAUJO

CREUSA MARIA ROCHA DA SILVA SMANIOTO
ELIANA PEREIRA DA SILVA

ANTONIA OLIVEIRA LIMA CORREIA

ROSELI PAES DE OLIVEIRA BENTO

EE RAUL SADDI

EE ROBERTO FRADE MONTE
EE ROBERTO FRADE MONTE

SEM ATRIBUICAO
EE JOSE PIAULINO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO

EE ROBERTO FRADE MONTE
EE ROBERTO FRADE MONTE

EE JOSE PIAULINO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
EE JOSE PIAULINO
EE JOSE PIAULINO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO

3°C
2°D
2°E

2°A

3°D
3°E
3°A

4° A
5°A



190°
191°
192°
193°
1940
195°
196°
197°
198°
1990
200°
201°
202°
203°
204°
205°
206°
207°
208°
209°
210°
211°
2120
213°
2140
215°
216°
217°
218°
219°
220°
221°
2220
223°
2240
225°
226°
227°
228°
229°
230°
231°
2320
233°
2340
235°
236°
237°

QUITERIA ALEXANDRE DA CONCEICAO
EDILEUZA DA SILVA ZUMBA
JOAQUIM DE MOISES NUNES
CRISTIANE ROCHA DA SILVA GRANO
DEBORA REZENDE ROCHA

SUELI APARECIDA QUINATO PARELLA

ANDREIA MARIA DANTAS DE ALBUQUERQUE

ANA PAULA FAGUNDES FOGACA
ERCILENE FERREIRA COSTA

ANDREA SOUZA ARANTES
VALDENICE SILVA SANTOS

TAMIRES DE SOUZA QUEIROZ
LINDALVA RODRIGUES RABELO
MARIA NEUZA BORGES

ALICE ALVINO AMERICO

NEUZA CAETANO DE FIGUEIREDO
MICHELLE MENEZES REIMBERG
VANUSA DOS REIS SILVA

LUCIANA ANDRE

ANA LUCIA DE CASTRO RIBEIRO
ELIZENIRA MARIA DOS REIS GOMES
JIANE CRISTINA FERREIRA CARVALHO
MARCIA URVINIS ESTURARI

JULIANA OLIVEIRA POLICARPO SOUZA
SHEYLA REJANE ROCHA MENESES
MARIA DA PAZ DA SILVA CUSTODIO
MARIA TEREZA OLIVEIRA DE FREITAS
MARIA ISABEL DO AMARAL SILVA
ELIDIA MORAES SIVIRINO DOS SANTOS
SIMONE FLAVIA DE LIMA FERNANDES
MARIA DA CONCEICAO SILVA MELO
ODENIR APARECIDA ZAFALON LIBORATI
FERNANDA ADEILDA DOS ANJOS
ERNANE ROCHA DE MOURA

LIDIANE GOMES DOS SANTOS CASTRO
ROSANA APARECIDA DA LUZ NOVAIS
MIRIAM CRISTINA DE BARROS SILVA
MARLI CIBELE RIOS

SANDRA SIQUEIRA DA SILVA

GIL GOMES DE OLIVEIRA

ANDREA SATO

LUCIANA LIMA DE SOUZA

ROZANA GONCALVES PEREIRA
ALCIONE APARECIDA DE OLIVEIRA
PATRICIA SCHIAVONE

VIVIANE APARECIDA JACINTO

LUANA DOS SANTOS DUARTE
CERINEIDE BORTOTI CAETANO

SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO



238°
2390
240°
241°
2420
2420
2440
2450
246°
2470
2480
2490
250°
251°
2520
253°
2540
255°
256°
257°
258°
259°
260°
261°
262°
263°
2640
265°
266°
267°
268°
269°
270°
271°
272°
273°
2740
275°
276°
277°
278°
279°
280°
281°
2820
283°
2840
285°

MARIA ERIVANDA MEDEIROS DE SOUSA
MARIA NECI ALENCAR MOREIRA

ANA PAULA DA SILVA

VANIA SANTOS VIEIRA

CICERA PEREIRA DOS SANTOS
ROSILDA VITURINO DA SILVA

CRISLEY LIMA FERREIRA

MARIA JOSE OLIVEIRA SANTOS

MARIA JOSE OLIVEIRA SANTOS

ELAINE CRISTINA TRABACHINI

ALESSANDRA SILVA VASCONCELOS CORDEIRO

ROSANGELA DE CARVALHO
VALDIVANIA MARIA DA SILVA
JOSELI FERREIRA DE OLIVEIRA PINTO

CRISTIANE APARECIDA DA SILVA DE ALMEIDA

ELAINE CRISTINA PIFFER
LUCINEIDE MARIA DE SOUZA

ANA PAULA LIMA DE SOUSA

FERNANDA ANJOS HENRIQUE PEREIRA
MARIA LETHYCIA SANTOS NOVAIS
VERONICA FEITOZA SILVA
ADRIANA MARIA OLIVEIRA DA SILVA
MARIA DE LOURDES FERREIRA DE MOURA
RAFAELA LIMA SILVA
EDVANIA MARIA MARTINS COSTA
CLAUDIA FARIAS VIEIRA

MARIA APARECIDA SABINO DE OLIVEIRA
SABRINA MARIANO CARVALHO DA SILVA
MARIA APARECIDA RODRIGUES

REGINA MARIA GOMES MOURA

ROSE DA SILVA MELO

MARIA FERREIRA DA COSTA

ALDEVANIA GERMANO DA SILVA
ANDRESSA RODRIGUES DE ARAUJO LAGE
MICHELE NOBERTO FARIAS DOS SANTOS
JOELMA DE CARVALHO SILVA MOURA
JULIANA DE SOUZA VITORINO DA SILVA
LUCIANE CORREA

MARIA IONEIDE MENDES FERREIRA
JAQUELINE DANTAS LIMA
ENILIANA DA PENHA LIMA

ELISANGELA CAVALCANTI DE OLIVEIRA
ALESSANDRA RAMADAN HUSSEIN
LUCIA DE FATIMA SOUZA SILVA

CARLA BATISTA DOS SANTOS SILVA
MARIA JOSE DOS SANTOS SABINO
MARIA APARECIDA DOS SANTOS

VIVIAN EVELYN OLIVEIRA M. CARRETERO

SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO



286°
287°
288°
289°
290°
2910
2920
293°
2940
295°
296°
297°
298°
299°
300°
301°
302°
303°
304°
305°
306°
307°
308°
309°
310°
311°
3120
313°
3140
315°
316°
317°
318°
319°
320°
321°
3220
323°
3240
325°
326°
327°
328°
329°
330°
331°
3320
333°

SANDRA REGINA DE SOUZA LEVOTO
NATERCIA VANDERLEI DE ANDRADE
MIRIANE SILVA ROCHA

DALVA DE FATIMA MELO GONCALVES
MARCIA MARIA PEREIRA DE SOUZA
LAURIEN CAROLINE GONCALVES
JANILDA GOMES GONCALVES

MONICA SANTANA

NICOLI ALEXANDRA ALMEIDA ANTONIO
SIMONE HELENA BURAGOSQUE DA SILVA
MARIA PASCOALINA PESTANA

CLAUDIA CARVALHO NEVES

MARIA APARECIDA FERREIRA FELIPE PORTO
ZENAIDE BRAGA TYTLIK

ANGELICA DA CONCEICAO GALVAO AZEVEDO

ANA PAULA MORAIS TAVARES

DEBORA CAROLINA CORREA R. DE MORAES
SIMONE DIAS MELO DOS SANTOS
SUELI APARECIDA FAVARAO
MARGARIDA ALDA GABRIEL SILVA
ADRIANA MOTA FERREIRA DE OLIVEIRA
ALINE DOMINGUES MARIA

KELLY CRISTINA SILVA

ROSILDA ANTUNES FURTADO OLIVEIRA
FRANCISCA GLECIA DE SOUSA ARAUJO
TANIA ELZIRA DIAS CREMASCO

EDNA DE LIMA MUNIN

THAMIRES GRANADO GALATA SANTOS
MICHELE APARECIDA RAMOS DOS SANTOS
SUZANA CRISTINA RIBEIRO MORAES
PATRICIA MARCHIORI CARVALHO NEVES
ELIANA APARECIDA JUSTI

NEUZA MARIA DE FARIA SANTANA
SILVIA REGINA RAMOS DA SILVA
DANUSA BEZERRA DA SILVA

MARIA ELIENE RO. DE CASTRO BARROS
ROSILDA BARBOSA JOVINO
APARECIDA DE FATIMA LARINI SOUZA
JAQUELINE SANTOS DANTAS
STEPHANE MACHADO

ANA PAULA RIBEIRO

CRISTINA APARECIDA RIBEIRO ROSA
MARIA DO CARMO SIMOES

PATRICIA EMIKO SEKI RODRIGUES
LUCELITA NASCIMENTO FERNANDES
MARLEIDE FERREIRA DIAS

MAYARA RIBEIRO DE NOVAIS
FRANCISCA ADRIANA DE LIMA

SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
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3340
335°
336°
337°
338°
339°
340°
341°
3420
343°
3440
345°
346°
347°
348°
3490

TELMA MARIA DO NASCIMENTO
ELIEGE FERREIRA DE MIRANDA PEREIRA
NAIANE BISPO DE SOUZA SILVA

CARLA CRISTINA DAMASCENO VENANCIO

DANIELA SIMOES

CRISTIANE SOUZA COSTA

MAXJEAN SANTOS DE SOUZA
TAMIRES PATRICIO ROCHA

MARILENE MARTINS DOS SANTOS
ADRIANA ALVES PAES

CARINA APARECIDA QUEIROZ GOMES
RITA DE CASSIA SANTOS BARBOSA
KATIA CIRLENE TRINDADE

HELLEN MARA ALTIVA NOGUEIRA
BRUNA DO NASCIMENTO MARQUES
GIOVANA ASSUNTA LINS DE O. GUERRA

SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO
SEM ATRIBUICAO



OBSERVACOES



PEI - ANOS INICIAIS

NAO MANIFESTOU INTERESSE

MANIFESTAGAO INDEVIDA (DI-1 - OFA)



SALDO ZERADO NA MANIFESTAGAO DA INTERESSADA

SALDO ZERADO NA MANIFESTAGAO DA INTERESSADA
SALDO ZERADO NA MANIFESTAGAO DA INTERESSADA
SALDO ZERADO NA MANIFESTAGAO DA INTERESSADA

SEM MANIFESTACAO



SALDO ZERADO NA MANIFESTAGAO DA INTERESSADA
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SALDO ZERADO NA MANIFESTAGAO DA INTERESSADA
SALDO ZERADO NA MANIFESTAGAO DA INTERESSADA

SALDO ZERADO NA MANIFESTAGAO DA INTERESSADA
SALDO ZERADO NA MANIFESTAGAO DA INTERESSADA
SEM MANIFESTACAO

SALDO ZERADO NA MANIFESTAGAO DA INTERESSADA

ULTIMO SALDO DO DIA 30/12/2024.
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